桃園市政府教育局所屬學校申請什項經費補助檢核表
	檢核項目

	一、
	□屬中長程校務發展計畫_________年度_________項
□屬急迫性項目，原因及說明

	二、
	採購類別：□工程       □財物       □勞務　　　　　（可複選）

	三、
	應附文件：

	有
	無
	文件檢核項目

	□
	□
	1
	現況照片

	□
	□
	2
	施作位置圖（確切位置應標示清楚）。

	□
	□
	3
	概算書（表）並經校內相關人員核章。

	□
	□
	4
	中長程校務發展計畫。

	□
	□
	5
	採購需求會議紀錄及出席人員簽到冊。

	□
	□
	6
	採購案件進度期程表(※未逾公告金額十分之一及查核金額以上免附)。

	□
	□
	7
	財物採購應加附(1)教學實施計畫，(2)設備清單或財產清冊。

	四、
	工程符合永續校園項目及具體作法如下：(※財物及勞務類免填)

	□
	1.雨水再生水利用
	□
	8.親和性圍籬

	□
	2.自然淨化水循環處理
	□
	9.多層次生態綠化

	□
	3.再生能源應用
	□
	10.健康建材與自然素材

	□
	4.節約能源設計措施
	□
	11.室內環境改善

	□
	5.節水措施規劃
	□
	12.其他：___________________________

	□
	6.透水性舖面

	____________________________________

	□
	7.地表土壤改良

	__________________________________

	永續校園具體作法說明：

	五、預期成果及效益：

備註：一、當年度申請補助項目應列入當年度中長程校務發展計畫，工程並應考量永續校園項目或綠建築指標設計施作。
二、申請補助項目屬急迫性，如涉及危險性或因上級機關政策執行需要或屬急迫性經上級機關核定者，未及列入中長程校發展計畫，得以提出申請。
承辦人：　　　　　　　　　　總務主任：

校長：

未 達 300 萬 元 採 購 案 件 進 度 期 程 表
	採購案名

	預定公告
	自經費核定日起ooo日曆天

	預定決標
	自經費核定日起ooo日曆天

	預定完工
	自決標日起ooo日曆天

	預定請款
	自經費核定日起ooo日曆天

	預定結案
	自完工日起ooo日曆天

註：
1、 日曆天包含例假日及國定假日。
2、 依據104年9月8日桃教設字第1040011014號函，資本門300萬元以下核定案件於經費核定日起備文並檢具經費核定函、概算表影本及自行收納款項統一收據辦理請款，執行完成後2周內，備文檢具經費核定函與撥付函影本、收支結算表、撥款明細表及賸餘款繳回證明(無賸餘款免附)辦理核結。另依據104年2月26日桃教設字第1040011014號函，經常門核定案件於核定日起備文檢具經費核定函及自行收納統一收據辦理請款，執行完成後2周內，備文檢附收支結算表及賸餘款繳回證明(無賸餘款免附)辦理核結。
3、 預算書(圖)及契約書(圖)，請確實依本府教育局104年1月30日府教設字第1030320844號函發布「桃園市政府所屬學校辦理工程採購預算書圖及契約書圖審查作業規範」辦理。
承辦人                單位主管
               機關首長

300 萬 元 以 上 採 購 案 件 進 度 期 程 表
	採購案名

	預算書預定

報請備查
	自經費核定日起ooo日曆天

	預定公告
	自經費核定日起ooo日曆天

	預定決標
	自經費核定日起ooo日曆天

	契約書預定

報請備查
	自決標日起ooo日曆天

	預定完工
	自決標日起ooo日曆天

	預定驗收
	自決標日起ooo日曆天辦理正驗

	預定請款
	自正驗日起ooo日曆天

註：
1、 日曆天包含例假日及國定假日。
2、 預算書(圖)及契約書(圖)，請確實依本府教育局104年1月30日府教設字第1030320844號函發布「桃園市政府所屬學校辦理工程採購預算書圖及契約書圖審查作業規範」辦理。
承辦人
單位主管
機關首長